С о д е р жан и е : Об установлении тарифов на услуги по предоставлению в аренду уборочной техники и автомобильного тран

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 6  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« £ 9 > . май 2о23й № М £  __ мая 2о £ З г

Об установлении тарифов на
услуги по предоставлению в аренду
уборочной техники и
автомобильного транспорта
Муниципального казенного
учреждения Управление
жилищного хозяйства городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 6 Устава
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, решением Совета
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта
2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа
Республики Башкор!остан», постановлением Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 01 сентября 2022 года №
1500 «О создании Муниципального казенного учреждения Управление
жилищного хозяйства городского округа город Уфа Республики
Башкортостан путем изменения типа существующего муниципального
учреждения», учитывая обращение Муниципального казенного учреждения
Управление жилищного хозяйства городского округа город Уфа Республики
Башкортостан (вх. № 01-02-00572/02 от 20.01,2023г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
уборочной

Установить тарифы на услуги, по предоставлению в аренду
техники и автомобильного транспорта Муниципальною

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

850 от 29.05.2023
96-05-00241 от 30.05.2023

Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о д е р жан и е : Об установлении тарифов на услуги по предоставлению в аренду уборочной техники и автомобильного тран

;СПУбЛИ1С4,,4*

ОТДЕЛ \
НОРМАТИВНЫХ
\ДОКУМЕНТОВ

«ЕЛЛМ* К»*'
У»д рее"'

казенного учреждения Управление жилищного хозяйства городского округа
город Уфа Республики Башкортостан (приложение).

Уфа1 юстановление Администрации городского округа город
Республики Башкортостан от 17 июня 2019 года № 877 «Об установлении
тарифов на услуги по предоставлению уборочнойаренду техники

бюджетногоавтомобильного Муниципальноготранспорта учреждения
Управление жилищного хозяйства городского округа город Уфа Республики
Башкортостан» считать утратившим силу.

Контроль за исполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.П. Кожевникова

I лава Администрации
ород Уфагородского округа

Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 850 от 29.05.2023 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00241 от 30.05.2023 Контрольная дата:

С о д е р жан и е : Об установлении тарифов на услуги по предоставлению в аренду уборочной техники и автомобильного тран

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от

ТАРИФЫ
на услуги по предоставлению в аренду уборочной техники и автомобильного
транспорта Муниципального казенного учреждения Управление жилищного

хозяйства городского округа город Уфа Республики Башкортостан

№
п/п

Наименование специализированного
транспорта

Единица
измерения

Тариф,
руб.

(без НДС)
1 Шевроле Нива 212300-55

(У895НОЮ2)
1 месяц 10030,20

2 Машина для городского коммунального
хозяйства
ДЗ-133. РТР-1. (ММ 9206 02)

1 месяц 14030,91

3 Машина для коммунального и дорожного
хозяйства УДКМ №0062 на базе трактора
Беларус 82.1 (MX 1007 02)

1 месяц 17855,28

4 Машина для коммунального и дорожного
хозяйства УДКМ №0061 на базе трактора
Беларус 82.1 (MX 1008 02)

1 месяц 17855,28

5 Машина коммунальная уборочная на базе
колесного трактора
(МР 2383 02)

1 месяц 16674,73

6 Машина коммунальная уборочная на базе
колесного трактора
(02 МС 1966 02)

1 месяц 17701,37

7 Погрузчик EARTHFORCE (МУ 0986 02,
МУ 0987 02, МУ 0988 02,
МУ 0989 02, МУ 0990 02, МУ 0991 02,
МУ 1823 02, МУ 1824 02, МУ 1825 02)

1 месяц 12572,21

8 Экскаватор-погрузчик J СВ 3CXT14M2NM
(МУ 0961 02, МУ 0962 02, МУ 0963 02,
МУ 0964 02,
МУ 0965 02, МУ 0966 02, МУ 0967 02,
МУ 0968 02)

1 месяц 19691,65

9 Автомобиль ГАЗ-3302 (Н222ЕОЮ2) 1 месяц 7563,50
10 Автомобиль УАЗ 390945

(Р558СК102)
1 месяц 9393,74

Администрация ГО г. Уфа РБ 850 от 29.05.2023 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00241 от 30.05.2023 Контрольная дата:

С о д е р жан и е : Об установлении тарифов на услуги по предоставлению в аренду уборочной техники и автомобильного тран

2

№
п/п

Наименование специализированного
транспорта

Единица
измерения

Тариф,
руб.

(без НДС)
11 Коммунально-уборочная машина КУМ-

1,01 на базе трактора
Беларус 82.1 (УК 1945 02)

1 месяц 6602,36

12 Машина коммунально-уборочная
КМ-82БГ (МН 9902 02)

1 месяц 6591,20

13 Машина коммунально-строительная
многоцелевая МКСМ-800к (УВ 2922 02)

1 месяц 9678,01

14 Прицеп тракторный 2ПТС-4,5А
(МО 5866 02) '

1 месяц 2003,85

15 Прицеп тракторный 2ПТС-5
(УВ 2431 02)

1 месяц 2027,95

16 Прицеп тракторный самосвальный 2ПТС-
4,5 (МО 9727 02)

1 месяц 1881,18

17 Трактор Беларус 82.1 (УВ 6485 02) 1 месяц 6340,01
18 Трактор колесный Беларус 82.1

(МО 1854 02)
1 месяц 7757,03

19 Автогидроподъемник ПСС-121.22 на
ш.АМ УР-531350 (В446ХМ102)

1 месяц 20308,58

20 Автомобиль самосвал КАМАЗ-45143-15
(Т999АК102)

1 месяц 19072,64

21 КУМ -101 на базе трактора Беларус-82.1
(УК 1948 02)

1 месяц 6602,41

22 Машина вакуумная КО-520А
(В770ХМ102, В800ХМ102)

1 месяц 13416,81

23 Погрузчик МКСМ-800К
(УВ 2923 02)

1 месяц 9678,01

24 Прицеп тракторный 2ПТС-4,5
(УК 1908 02, УК 1909 02)

1 месяц 1815,75

25 Автогидроподъемник ПСС-121.22
(В445ХМ102)

1 месяц 20308,58

26 Автогидроподъемник ПСС-121.22 на щ.
АМУР-531350 (В447ХМ102)

1 месяц 20308,58

27 Автомобиль ГАЗ-3302 (В056РР102) 1 месяц 7591,33
28 Автомобиль К AM АЗ-4 5143-15 ,

(В001ХУ102)
1 месяц 17494,29

29 Автомобиль УАЗ-390945 (Р782РМ102) 1 месяц 9408,91
30 КУ М -1.01 на базе трактора Беларус-82.1

(УК 1947 02, УК 1942 02, УК 1943 02,
УК 1944 02, УК 1946 02)

1 месяц 6602,41

31 Машина вакуумная КО-520А
(В777ХМ102)

1 месяц 13416,81

Администрация ГО г. Уфа РБ 850 от 29.05.2023 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00241 от 30.05.2023 Контрольная дата:

С о д е р жан и е : Об установлении тарифов на услуги по предоставлению в аренду уборочной техники и автомобильного тран

з

№
п/п

Наименование специализированного
транспорта

Единица
измерения

Тариф,
руб.

(без НДС)
32 Погрузчик МКСМ-800К (УВ 2921 02, УВ

2924 02)
1 месяц 9678,01

33 Погрузчик МКСМ-800Н
(МН 8909 02)

1 месяц 10822,15

34 ПУМ -1.01 на базе трактора Беларус-82.1
(УК 1950 02, УК 1951 02)

1 месяц 7256,39

35 Прицеп тракторный 2ПТС-4,5 А
(УЕ 6844 02, УЕ 6845 02, УЕ 6846 02,
УЕ 6847 02, УЕ 6848 02, УЕ 6849 02)

1 месяц 2003,85

36 Прицеп 2ПТС-4,5 (МН 7162 02) 1 месяц 1962,96
37 Прицеп 2ПТС-4,5 (УА 4029 02,

У А 4030 02)
1 месяц 2044,74

38 Прицеп 2ПТС-4,5 (УЕ 6850 02) 1 месяц 2003,85
39 Прицеп 2ПТС-4,5 (УК 2009 02) 1 месяц 1897,53
40 Погрузчик Г1ФС-0,75 Б-2

(МН 7169 02)
1 месяц 7285,06

41 Трактор Белорус 82.1 (УВ 6416 02) 1 месяц 6870,76
42 Трактор Белорус-82 Л с отвалом и щеткой

(УЕ 9147 02)
1 месяц 6197,71

43 У ДМ на базе трактора Белорус
(МН 7651 02)

1 месяц 7571,71

44 Погрузчик EARTHFORCE (МУ 4970 02,
МУ 4969 02, МУ 4968 02,
МУ 4967 02, МУ 4966 02)

1 месяц 13249,85

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

850 от 29.05.2023
96-05-00241 от 30.05.2023

Контрольная дата:
Контрольная дата: